通过“电子交易平台”以数据电文形式发出

2.3.2
投标人确认收到招标

文件修改

招标文件修改发出的同时，“电子交易平台”以手机短信方式提

醒投标人登录平台查看。投标人应注意及时浏览网上发出的修

改，因投标人自身原因未及时获知修改内容而导致的任何后果将

由投标人自行承担。

3.2.1
增值税税金的计算方

法

投标报价应包括国家规定的增值税税金，增值税税金按一般计税

方法计算。

3.2.3 报价方式
□单价

■总价

3.2.4 最高投标限价

□无

■有

最高投标限价：人民币（大写）:伍拾柒万叁仟肆佰元（¥573400）；
如投标人在投标文件中填报的投标报价超出公布的最高投标限

价，将被否决投标。

3.2.5 投标报价的其他要求

1、请各投标人结合市场自行测算服务费用，投标报价应涵盖

投标人完成全部工作所需的全部费用。

2、除服务范围发生较大变化、服务内容发生较大调整，无论

服务期是否变化，在合同履行期间合同总价均不予以调整。根

据工作需要，发包人有权调整相关服务内容，服务人在投标报

价时应考虑上述风险。

3、除非合同另有规定，报价清单中所报价格均已包括了为实

施和完成服务工作所需的报告服务费（含税）、现场勘察费用、